令 和 ６ 年 ７ 月 １ 日

関係者各位

加古川市立氷丘南小学校

学 校 長   原   武  弘

PTA 会長  梶本  博之

みなみっ子学校支援ボランティア募集のお知らせ

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、下記のとおりボランティアを募集します。

お時間ご都合つく方がございましたら、ご都合のつく範囲で構いませんのでご協力のほ

どよろしくお願いいたします。

記

１ 日時  令和６年７月２６日（金）９時から  （２時間程度）

２ 募集ボランティア

（１）校舎内整備   （２）草刈等（校舎外）雨天時中止   （３）図書室整理

３ その他

（１）ウェルピーポイントは付与されます。

（２）ボランティア保険には加入いたします。

（３）動きやすい服装でお越しください。水分等は各自でお願いいたします。

（４）報告は７月１９日までに直接担任（懇談時等）にお伝えいただくか、フォームで

回答願います。

みなみっ子学校支援ボランティア登録申込書

お子様の学級  （   ）年 （   ）組  お子様のお名前（              ）

登録者のお名前  （                ）

ご連絡先 （                ）

協力いただけるものに○をいれてください。

１．校舎内整備  ２．草刈等（校舎外） ３．図書室整理

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSehQRecY

cioTa6Kk2YQ5oSu5F3AvnGhGeB2cKWWQqp7Ir3kxQ/viewform